NOGUEROL: DIAZ de RIVADENEYRA NOGUEROL, Pedro. Allegationes juris Lugduni. 1676.*

NOMANTIANUS: CLAUDIUS RUTILIUS NAMANTIANUS. Poeta latino de la Galia, siglo V. Su obra, de la que se perdió el principio y el final, describe un viaje que hizo desde Roma, destruida por Alarico, hasta la Galia invadida por los ostrogodos, en el 416. Está en dísticos elegíacos. De Reditu suo (Itinerarium). Edición de Teubner, Lipsiae, 1870, con otros poetas latinos menores. Una edición antigua es la Bononiae, in aedibus Hieronymi de Benedictis, 1520, titulada "...de Laudibus urbis Etruriae, et Italiae...

NOVARIUM: NOVARI, Giovanni Antonio. Summa Bullarum sive Apostolicarum Constitutionum uso frequentiorum commentaria.... Romae, sumptibus F. Caesaretti, 1677.

NOVARIUM: NOVARI, Giovanni María. Praxis seu tractatus absolutissimis electionis et variationis fori, qui loco commentariorum esse potest ad *I unic. C. Quand. Imperator inter pupill. et vid.* et Constit. regni. Excussae sunt ad calcem pro coronide integrae decisiones in hac materia a diversis orbis curiis emanatae. Neapoli apud haeredes T. Longi, 1621; Venetiis, 1656.

Lucerna Regularium. Utriusque sexus... opus diu desideratum ... et in hac veneta impressione multis erroribus expurgatum... Venetiis, 1643, apud Turrianum.

NUNNUS. Probablemente se trate de NUÑO CABEZUDO, Diego. Commentariis et disputationes in tertiam partem D. Thomae Aquinatis a quaestionis sexagesima utque ad octuagesimam quartam exclusive. Vallesoleti, excudebat D. Gregorii ... Christophorus Lasso Vaca, 1601; 1608; 1609; Venetiis, 1630; Coloniae Agrippinae ex officina Choliniana, 1630, 1663; Romae, 1672, 1682.

Otro autor: NUÑEZ de LEON, Juan Illustrissimo Principi Ludovico de Velazco. Relectio de visione beatifica universae primae partis sancti Thomae. Mexici ex officina Petri Balli, 1595.

NUNNUS, Pedro: citado por Matienzo. Respons. juris. Véase AVENDAÑO, como lo cita en otra parte el autor.

OCÓN y TRILLO, Juan de. Domini Ioannis de Ocon y Trillo... in c. unic. de clericis non residentibus, lib. 6 Commentum. En Salamanca: En casa de Pedro Lasso, 1588.

OCHOGAVIA y MANLEON, Pedro de. *Breves Tractatus universam doctrinam sacramentorum ecclesiae Salmanticae* Antonio Ramirez, 1619.

OJEDA de MENDOZA, Antonio *Carmonensis De Beneficiorum incompatibilitate atque compatibilitate tractatus ... Venetiis apud Joannem Variscum et socios*, 1579.

OLDRADUS da PONTE. *Consilia, seu Responsa et quaestiones aureae, in quibus ea quae ad quotidianum usum in forensibus negotiis et controversiis spectant, subtilissime et exactissime perstriguntur... cum novis additionibus, Rainaldi Corsi... Venetiis*, 1571. Apud Franciscum Zilettum.